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FACADES ET COUPES Maternelle et restaurant scolaire
1:100

Faîtage extension maternelle
+51,52

+49,90

Faîtage bâtiment maternelle existant
+51,20

+51,39

Édicule ascenseur
+58,48

Faitage gymnase

+52,24

+50,41

Faîtage bâtiment restauration
+53,00

+50,24

49,53

48,80

46,50

+51,33+51,33

Préau maternelle
+50,65

Maçonnerie enduite - BEIGE

Maçonnerie enduite - BEIGE

Couvertine RAL 7039

Garde-corps de sécurité fixe aluminium incolore

Bardage bois TREMOLO pré grisé - pose verticale

ITE pignon élémentaire Ouest - BLANC 0879

1-P6
107 x 230 1-P1

158 x 230

1-P8
158 x 180

1-EM-09
605 x 230

1-EM-07
720 x 230

Brise-soleil existants
RAL 6019 Vert blanc

1-EM-06a
365 x 260

1-EM-06b
365 x 260

1-ME-23b
160 x 230

Profil de jonction RAL 7039

Sous-face auvent bardage bois TREMOLO pré-grisé

Couvertine RAL 7039

Porte métallique
RAL 7039 Gris quartz

Grille RAL 7039

Restaurant scolaire
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Préau maternelle

Aile Maternelle existante avec local technique et jeux
d'extérieur en pignon Ouest

Gymnase existant
hors programme

local vélos personnel Galerie de liaison / Accueil périscolaire
Cour élémentaire Cour maternelle

BâƟment élémentaire

1-EM-06a  RAL tableau
6017 VERT MAI

1-EM-06a  RAL tableau
1018 JAUNE ZINC

Grillage treillis soudé sombre

Capotage aluminium
RAL 7039 Gris quartz

+46,50

Faîtage bâtiment maternelle existant
+51,20

Faîtage restaurant scolaire
+53,00

Faîtage gymnase existant
+54,30

+48,80

+49,34

+50,44
+50,21

+46,50

+50,03

815

23
5

+46,48 +46,48

Faitage extension maternelle
+51,52 Bardage bois TREMOLO pré grisé pose verticale

Étanchéité membrane RAL 7047

1-EM-08
850 x 235

Étanchéité membrane existante

Panneaux Dampatherm

Poutre treillis bois

Enduit sur maçonnerie - Beige

Couvertine RAL 7039Sous-face bardage bois TREMOLO

salle de repos 2 salle d'exercice maternelle - Dgalerie
maternelle

Plénum technique
HSP 2,80m

HSP 2,40m HSP 2,30m

HSP 2,70m

HSP 2,30m

Extension maternelle Restaurant scolaireAile maternelle existante

HSP 3,00m

Gymnase

Encoffrement acoustique des VMC

Encoffrement acoustique des VMC

Plafond coupe-feu

Combles - isolation par soufflage

Plénum technique

Faîtage bâtiment restauration
+53,00

Faîtage bâtiment maternelle existant
+51,20

Faitage auvent d'accueil
+50,17

+51,39 Acrotère Multi-accueil
+51,30

Acrotère Bâtiment élémentaire RDC
+50,40

+47,07

Faîtage extension maternelle
+51,52

+50,03

+49,37

+50,45

+51,17

+58,14

Lanterneau ouvrant +store d'occultation et vitrage solaireBandeau auvent en capotage aluminium

Préau bac acier type Mauka-line sous-face voligeage bois apparent
RR41 METALLIC DARK SILVER

Remplissage maçonnerie, habillage bardage bois
TREMOLO pré-grisé pose verticale

Panneaux en métal perforé - transparence>25%

Grille et portail coulissant en fer plat galvanisé (fermeture local vélos)
Garde-corps de sécurité fixe Transformation du garage du logement

de fonction en local détente personnel

Bandeau bardage bois vertical

1-ME-12+SE
217 x 215

1-ME-27+SI
160 x 2315

0-ME-01
1385 x 210

1-EM-01+SO
350 x 280

1-ME-05+VR
60 x 250

0-ME-17+SI
160 x 167

0-ME-17+SI
160 x 167

0-ME-17+SI
160 x 167

Bandeau de rive en tôle d'aluminium

0-ME-17 +SI
160 x 167

Lettrage métallique hauteur 30cm fixation sur cornière

Cheminée ancienne chaufferie conservée
Peinture BLANC 0879

1-ME-33+SS
140 cm x 280 cm

1-ME-32+SS
240 cm x 280 cm

Grille et portails coulissants en fer plat galvanisé (accès cour élémentaire et APS)

Poteau acier galvanisé

Couvertine RAL 7039

Contre bardage métal ondulé
JL 25-180-1085 RAL 7039

1-ME-01
150 cm x 230 cm

1-ME-01
150 cm x 230 cm

1-ME-01
150 cm x 230 cm

0-ME-17
160 x 167

Bandeau de rive en tôle d'aluminium

Restaurant scolaire

cuisine / biberonnerie
local

ménagesalle de propretéespace d'accueilsas
local poussettes
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Peinture  - BLANC 0879

Peinture  - BLANC 0879

Peinture  - BEIGE 0018

Peinture  - GRIS 0923Peinture  - GRIS 0923Peinture  - GRIS 0923

Peinture  - BLANC 0879

Bardage bois TREMOLO pré-grisé pose verticale

Gymnase existant - hors programme

Multi-accueilAccueil périscolaireAuvent / Préau de liaison SudAccueil / AdministrationAile maternelle

Faîtage restaurant scolaire
+53,00

+52,00

+49,90

+51,30

+50,03

Faîtage bâtiment maternelle existant
+51,20Faîtage bâtiment administration

+50,90

+50,20
+50,03

+50,17

+49,73

Faitage extension maternelle
+51,52

+46,50 +46,48

+48,80

+46,50

Enduit sur maçonnerie - BEIGE

Couverture bac acier - RR41 METALLIC DARK SILVER

Garde-corps de sécurité fixe

Couverture bac acier type Mauka line

1-ME-22+SS
90 x 230

1-ME-23+SS
150 x 230

1-ME-22+SS
90 x 230

1-ME-23+SS
150 x 230

1-ME-22+SS
90 x 230

1-ME-23+SS
150 x 230

1-ME-22+SS
90 x 230

1-ME-23+SS
150 x 230

1-ME-22+SS
90 x 230

1-ME-23+SS
150 x 230

1-ME-22+SS
90 x 230

1-ME-23+SS
150 x 230

1-P2
107 x 230

1-ME-23
150 x 230

1-ME-22
90 x 230

1-P7
158 x 230

1-ME-19
160 x 231

1-ME-20+SS
160 x 231

1-ME-21+SS
160 x 231

Étanchéité membrane - RAL 7047

Couvertine sur relevé maçonnerie JD - RAL 7039

Costière relevé d'étanchéité et bandeau de rive - RAL 7039

0-ME-18o
150 cm x 73 cm

0-ME-18f
150 cm x 73 cm

0-ME-18o
150 cm x 73 cm

0-ME-18f
150 cm x 73 cm

0-ME-18o
150 cm x 73 cm

Menuiserie aluminium neuve
RAL 7039 - Gris quartz

Enduit  - Teinte BLANC 0879

Couvertine RAL 7039

Couvertine RAL 7039

Couvertine sur relevé maçonnerie JD - RAL 7039

Menuiserie aluminium neuve
RAL 7039 - Gris quartz

Porte métallique
RAL 7039 - Gris quartz

Aile maternelle

Préau de liaison Sud

Auvent attente parents

Ancienne restauration - Pôle administration Extension maternelle Restaurant scolaire Aile maternelle existante

Local technique / Jeux d'extérieur

A
cc
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n

Salle d'exercice maternelle - F
B1-01f

Salle d'exercice maternelle - E
B1-01e

Salle d'exercice maternelle - D
B1-01d

Sous-station
C1-00

Salle à manger élémentaire
F1-02

Office
F2-02

Self élémentaire
F2-01

Accès personnel
F0-00

Vestiaires / Douche
F2-06

Salle d'exercice maternelle - A
B1-01a

Hall d'accueil
A1-01

Direction
A2-02

Salle équipe éducative
A2-04

Chéneau maçonné - Peinture blanche - 0879

Corniche - Peinture blanche - 0879

Peinture beige - 0018

Enduit sur maçonnerie - JAUNE LICHEN

Grille de ventilation 25x25cm RAL 7039 Enduit sur ITE - Teinte BEIGE 0018

Tableau tôle aluminium thermolaqué - RAL 6019

Peinture poteau sur maçonnerie existante - Teinte VERT 1034

Peinture bandeau maçonné - Teinte BLANC 0879

+46,50

+50,17

+49,73
+50,03 +50,03

+49,36

+51,52
+51,20

+50,42

+50,90

+51,38

Garde corps de sécurité - aluminium incolore

Chéneau

Préau bac aciersur voligeage bois apparent
RR41 METALLIC DARK SILVER

Étanchéité membrane existante conservée

Étanchéité membrane  RAL 7047

Bardage bois TREMOLO pré grisé - pose verticale

1-ME-18+SE+VS
130 x 280

1-ME-03+VR+VS
60 x 280

1-ME-04+VR+VS
90 x 280

1-EM-07
740 x 230

0-ME-17+SS
160 x 167

0-ME-17+SS
160 x 167

0-ME-16+SS
159 x 2315

Couvertine RAL 7039

Sous-face bardage TREMOLO

Préau bac aciersur voligeage bois apparent
RR41 METALLIC DARK SILVER

Couvertine RAL 7039

Bandeau de rive RAL 7039

salle ATSEMgalerie
maternelle

salle d'exercice
maternelle -E

HSP 2,80m

HSP 2,35mHSP 2,30m

HSP 3,10m

HSP 2,70m

HSP 2,35m

Aile maternelle existante
RDC +46,50NGF

Extension maternelle
RDC +46,50NGF

Cour maternelle

Accueil périscolaire
RDC +47,07NGF Auvent / Préau de liaison Sud

Hall-administraƟon
RDC +46,50NGF

Peinture
BLANC 0879

Peinture
BEIGE 0018

Peinture BLANC 0879
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Soubassement
Enduit ciment gris

Peinture
BEIGE 0018

Peinture
GRIS 0923

Peinture
GRIS 0923

Peinture
GRIS 0923

G
az

G

G

G

%

RUE      
   D

U      
     G

ENERAL      
    L

IZE

ECOLE    P
RIMAIRE   R+2

EXTENSION MATERNELLE

RDC

PÔ
LE ADM

INISTRATIO
N

RDC

AILE MATERNELLE EXISTANTE

RDC

+51,20

+50,03

Non défini

Non défini

Non défini

+50,03

+51,52

+50,74

+50,45

+50,57

+50,25

+49,34

+45,45

-0,87

+45,84

+46,05

-0,26

-0,91
-0,91

-0,25

+47,05

+46,35

+47,25

+47,04

+46,58

cadran solaire existant

Acer Davidii

Quercus Phellos

Acer Davidii

Prunus Sargentii

Prunus Sargentii

Cornus Kousa "Satomi"

Cornus Kousa "Satomi"

Ficus Carica

Ostrya Carpinifolia

Ostrya Carpinifolia

Ostrya Carpinifolia

Cornus Mas

Cornus Mas

Cornus Mas

Amelanchier Canadensis
Koelreuterua Paniculata

Koelreuterua Paniculata

Koelreuterua Paniculata

Koelreuterua Paniculata

Koelreuterua Paniculata

Koelreuterua Paniculata

Koelreuterua Paniculata

Prunus Subbirthella

Prunus Subbirthella

Prunus Subbirthella

Prunus Subbirthella

Prunus Subbirthella

Tilia Cordata

Tilia Cordata

Terrain de sport enrobé noir

Gazon rustique

Sol stabilisé beige

Sol stabilisé beige

Enrobé beige

Zelkova serrafa

Arbutus unedo

Arbutus unedo

Ostrya Carpinifolia

Arbutus unedo

Prunus Accolade

Prunus Accolade

Prunus Accolade

Prunus accolade

Quercus Phellos

Enrobé noir

Copeaux 10/30

Gazon rustique

Gazon rustique

Copeaux 10/30

Copeaux 10/30

Enrobé noir

Sol stabilisé beige

Enrobé beige

Copeaux 10/30

Copeaux 10/30

Bi-couche

Bi-couche

Cedrus atlantica

Cedrus atlantica

Fraxinus exelsior

Cedrus atlantica

Cedrus atlantica

Fagus Sylvatica

Cedrus atlantica

Cedrus atlantica

Cedrus atlantica

Tilia sp

Tilia sp

Fagus Sylvatica

Tilia sp

Tilia sp

Cedrus atlantica

Pseudostuga menzieisii

Pseudostuga menzieisii

Pseudostuga menzieisii

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Betula verrucosa

Tilia sp

Tilia sp

Tilia sp

Cedrus deodara

Pinus negra

Pinus negra

Cedrus atlantica

Cedrus atlantica

Cedrus atlantica

Cedrus atlantica

Fraxinus

Salix smithiana

Pinus negra

Pinus negra

Pinus negra

Pinus negra

Pinus negra

Pinus negra

Pinus negra

Pinus negra

Pseudostuga menzieisii

Pseudostuga menzieisii

Pseudostuga menzieisii

Picea ables

Pseudostuga menzieisii

Pseudostuga menzieisii

Acer sp

Morus kagayamae

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Zelkova carpinifolia

Acer sp

Acer sp

Acer spAcer sp

Tilia sp

EP

EP

EP existant

EP existant

EP

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

26

25

EP existant

EP existant
EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

24

Betula verrucosa

EP à créer

EP existant

COUR ÉLÉMENTAIRE

COUR MATERNELLE

AIRE EXT. NORD
MULTI-ACCUEIL

AIRE EXTÉRIEURE SUD
MULTI-ACCUEIL

PARVIS

COUR DE SERVICE

AIRE
LOGISTIQUE

Séparateur à graisse
Restaurant scolaire

Largeur de passage

2,5m

Largeur de passage
3,4m

Largeur de passage3,8m

Largeur de passage

2,7m

La
rg
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e 
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ag

e
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7m

Enrobé existant conservé

Revêtement souple conservé

Revêtement souple conservé

Revêtement souple conservé

Revêtement souple conservé

Béton balayé

Acer

Prunus

JARDIN PÉDAGOGIQUE

ECOLE  ÉLÉMENTAIRE

R+2

ECOLE  ÉLÉMENTAIRE

RDC

RESTAURANT SCOLAIRE

RDC +COMBLES TECHNIQUES

ACCUEIL PÉRISCOLAIRE

RDC

MULTI-ACCUEIL

RDC

LOCAL VÉLOS

RDC

+58,14

+50,74

+57,20

+50,40

+51,30

+53,00

+51,17

+51,39

+51,39

+51,39

+50,17

+49,73

+50,03

+50,03
+50,90

+52,00

+52,24

+50,24

+50,40

+50,20

+49,90

+58,14

+50,40

+58,32

Amelanchier Canadensis

M
em

brane

Pente 18%

Couverture bac acier type M
auka Line

Pente 18%

Étanchéité m
em

brane

Pente 12%

Membrane

Pente 3%

M
em

brane

Pente 5%

Pente 5,2%

Pente

19,6%

Couverture acier joint
debout type Mauka Line

Pente 7,1%

Préau

Pente 7,1%

Trop plein

Trop plein

Gymnase existant conservé

Aucune donnée altimétrique sur ce volume bâti

n'a été fournies par maître d'ouvrage

EP

Trop plein

Trop plein

N

Couverture acier joint

debout type Mauka Line

Membrane

Pente 3%

M
em

brane

Pente 5%

Bande de maintenance pour mise en oeuvre échaffaudage d'entretien chéneau

M
em

brane

Pente 18%

Étanchéité liquide

Étanchéité liquide

Étanchéité liquide

Terrasson zinc quartz

EP

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

EP à créer

Faîtage bâtiment maternelle existant
+51,20

60,19

Faitage administration 
+50,90

Faîtage extension maternelle
+51,52

Faîtage restaurant scolaire
+53,00

Faitage gymnase existant - hors programme

Restaurant scolaire
+52,00

Faitage locaux jeux extérieurs
+49,90 +50,03

Faîtage auvent attente parents
+50,17

Faîtage bâtiment APS
+51,39

Garde-corps de sécurité existants

Rive préau en bardage bois TREMOLO pré-grisé pose verticale

Bardage bois TREMOLO Pré-grisé pose verticale

Mur schiste conservé

Préau couverture acier - RR41 METALLIC DARK SILVER

Poteau en acier galvanisé

Bardage acier - RR41 METALLIC DARK SILVER Maçonnerie enduite - Beige

Accès technique toiture restauration, administration et maternelle

0-ME-22
2485 x 236

0-ME-20+SI
150 x 310

0-ME-20+SI
150 x 310

0-ME-21+SI
150 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

0-ME-20+SI
150 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

0-ME-21+SI
150 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

0-ME-20+SI
150 x 310

0-ME-19+SI
825 x 310

1-EM-10
335 x 207

1-EM-10
150 x 310

1-EM-10
335 x 207

1-EM-10
335 x 50

1-EM-10
335 x 50

1-EM-12+SS
820 x 150

grilles entrée d'air CTA
80 x 60

1-ME-13
80 x 290

1-ME-14
225 x 300

1-ME-14
225 x 300

1-ME-13
80 x 290

1-ME-13
80 x 290

1-ME-15
225 x 210

Bandeau de rive en capotage aluminium laqué - RAL 7039

Lettrage metallique "GROUPE SCOLAIRE GÉRARD PHILIPE" 30cm de haut

Bandeau en capotage aluminium laqué - RAL 7039Échelle à crinoline existante - accès toiture gymnase - hors programme

0-EM-03
850 x 305

0-EM-03
850 x 305

0-EM-03
850 x 305

0-EM-03
850 x 305

0-EM-03
850 x 305

1-P10+Grille
350 x 150

Costière et bandeau de rive en tôle d'aluminium thermolaqué - RAL 7039

Panneaux tôle perforée local vélos - transparence>25%

1-EM-10
850 x 310

1-EM-02b+SI
285 cm x 250 cm

1-EM-02a+SI
275 cm x 250 cm

Sous-face auvent bardage bois TREMOLO Pré-grisé

Bandeau en capotage aluminium laqué - RAL 7039

Fermeture panneaux et portillon DIRICKX

1-ME-02+VR
80 cm x 235 cm

1-ME-02+VR
80 cm x 235 cm

1-EM-03  RAL tableau
6017 VERT MAI
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Peinture BLANC - 0879

Carreaux pâte de verre verts conservés Carreaux pâte de verre verts conservés Carreaux pâte de verre verts conservés

Peinture BLANC - 0879

Peinture grise - 0923

Chéneau maçonné - Peinture BLANC - 0879

Corniche - Peinture BLANC - 0879

Peinture BEIGE - 0018

Peinture grise - 0923

Sous-bassement enduit ciment

Peinture BLANC - 0879

Carreaux pâte de verre verts conservés Carreaux pâte de verre verts conservés

Carreaux pâte de verre verts conservés Carreaux pâte de verre verts conservés

Carreaux pâte de verre verts conservés

+50,02

Faîtage batiment élémentaire
+58,15

Peinture BLANC - 0879

Peinture sur pâte de verre
gris - 0923

Peinture sur pâte de verre
gris - 0923

Peinture sur pâte de verre
gris - 0923

Peinture sur pâte de verre
gris - 0923

Peinture sur pâte de verre
gris - 0923

Peinture BEIGE - 0018 Peinture BEIGE - 0018 Peinture BEIGE - 0018 Peinture BEIGE - 0018 Peinture BEIGE - 0018

 1 - Façade Sud - Cour maternelle 1-100ème

 2 - Façade Ouest - Groupe scolaire et gymnase 1-100ème

 3 - Façade Nord - Administration, maternelle et restaurant scolaire 1-100ème

 4 - Façade Est - Restaurant scolaire - Coupe sur aile maternelle 1-100ème 5 - Façade Ouest - Galerie de liaison Sud - Administration - Coupe sur aile maternelle 1-100ème

 6 - Façade Est - Entrée Groupe scolaire, accueil de loisirs / Coupe transversale sur multi-accueil  1-100ème
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Planche 411 - Repérage des élévations


	611 FACADES ET COUPES Maternelle et restaurant scolaire

